

Gaveto AB

559212-0439

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marina Vladislavna Ignatushchenko, Styrelseledamot
2023-11-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gaveto AB har sitt säte i Sollentuna kommun med lokalkontor i västerort (Stockholm) och Västra Götalandsregionen. Vi verkar på den svenska och på den europeiska marknaden.

Vår affärsidé är att erbjuda konsulttjänster till offentliga och privata organisationer med fokus på marknader inom eller associerade med bland annat Life Science. Våra kundmarknader är idag mer diversifierade. Vi arbetar med kunder inom 9 marknadssegment.

Tjänsterna omfattar utbildning, verksamhetsanalys och projektledning när Lagen om Offentlig upphandling är styrande.

Vårt fjärde räkenskapsår har infriat de planer vi upprättade inför detta verksamhetsår. Omsättningen blev 5% under budgeterat värde. Det planerade resultatet uppnåddes inte på grund av ökade rörelsekostnader, +5% och intäktsbortfall när en medarbetare hyrdes ut (60% av heltid) vi bemanningsföretag med direkt lön. Totalt antal kunder fortsatte att utvecklas. Antalet avtalskunder minskade 15 st. (17 st.) och antal kunder som köper våra tjänster "på löpande räkning" har ökat mer än förväntat 39 st. (29 st.).

Under verksamhetsåret har vi utvecklat de befintliga kundavtalen och precis som föregående år utökat vår kundbas med kunder inom flera marknadsnicher.

I syfte att stödja företagets utveckling kommer vi söka efter kompetenser som kan utveckla vårt företag inom upphandlingsprojekt, Bid-manager uppdrag på den finska marknaden och ökad marknadsföring.

Bolaget plan för det kommande verksamhetsåret innebär sänkt omsättning med 10% och en sänkning av kostnaderna med 40 %. De sänkta kostnaderna är på grund av deltidspension direktuthyrning av personal via bemanningsföretag. Planen på att anställa ytterligare konsult ligger fast från föregående år.

Antal Heltidsanställd under verksamhetsåret: 2 och 1 timanställd.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-09 - 2020-06-30
Nettoomsättning	1 354 607	1 193 796	684 565	354 544
Resultat efter finansiella poster	73 654	290 436	235 672	243 877
Soliditet (%)	44	50	54	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	40 894	229 854	320 748
Utdelning		-187 500		-187 500
Balanseras i ny räkning		229 854	-229 854	0
Årets resultat			30 902	30 902
Vid årets utgång	50 000	83 248	30 902	164 150

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	83 248
Årets resultat	30 902
Summa	114 150
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	114 150
Summa	114 150

Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 354 607	1 193 796
Övriga rörelseintäkter		-75	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 354 532	1 193 796
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 745	-41 191
Övriga externa kostnader		-150 969	-90 293
Personalkostnader	2	-1 012 143	-771 400
Övriga rörelsekostnader		-76	639
Summa rörelsekostnader		-1 279 933	-902 245
Rörelseresultat		74 599	291 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 054	-1 115
Summa finansiella poster		-945	-1 115
Resultat efter finansiella poster		73 654	290 436
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 423	0
Summa bokslutsdispositioner		-26 423	0
Resultat före skatt		47 231	290 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 329	-60 582
Årets resultat		30 902	229 854

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 102	67 490
Övriga fordringar		72	51 675
Summa kortfristiga fordringar		106 174	119 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		513 097	691 378
Summa kassa och bank		513 097	691 378
Summa omsättningstillgångar		619 271	810 543
Summa tillgångar		619 271	810 543
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 248	40 894
Årets resultat		30 902	229 854
Summa fritt eget kapital		114 150	270 748
Summa eget kapital		164 150	320 748
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 423	109 000
Summa obeskattade reserver		135 423	109 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 347	67 356
Övriga skulder		296 351	313 439
Summa kortfristiga skulder		319 698	380 795
Summa eget kapital och skulder		619 271	810 543

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Gaveto AB, 559212-0439
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Bo Håkan Cederberg
Bo Håkan Cederberg
Ordförande och verkställande direktör
2023-11-20

Marina Vladislavna Ignatushchenko
Marina Vladislavna Ignatushchenko
Styrelseledamot
2023-11-22